[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2013г.                                                                                                              № 14
О рассмотрении протеста  прокурора

№ 56-2013 от 25.02.2013г на административный

регламент, утвержденный  постановлением

администрации муниципального образования

«Пыбьинское» от 07.11.2012г   № 65.
                        На  основании  протеста  прокурора  № 56-2013 от  25.02.2013г,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

                      В разделе 5 административного регламента «Предоставление  информации  об  очередности  предоставления  жилых  помещений на  условиях социального найма гражданам, признанным  малоимущими и  нуждающимися в  жилых помещениях» принятого постановлением  № 65 от 07.11.2012г.  руководствоваться  Положением  « Об особенностях подачи  и рассмотрения жалоб  на  решения  и действия (бездействие)  органов  местного самоуправления  муниципального образования «Пыбьинское», предоставляющих муниципальные  услуги  их  должностных лиц и (или) муниципальных служащих», принятого  постановлением   № 08   от 04.02.2013г  « Об  утверждении  Положения «Об  особенностях подачи  и рассмотрения  жалоб  на  решения  и действия (бездействие) органов  местного  самоуправления муниципального образования «Пыбьинское», предоставляющих  муниципальные  услуги их должностных  лиц и (или) муниципальных  служащих»
Глава  муниципального образования

«Пыбьинское»                                                                                                  А.И.Максимов